DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS | IMPRENSA MUNICIPAL

Edição Ordinária

 Bananeiras-PB, 14 de agosto de 2023

ATO ESTADO DA PARAÍBA
ATO PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

 ATO AVISO DE LEILÃO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Bananeiras-PB, através da
Comissão de Licitação, torna público que será realizado
Leilão Público de bens inservíveis/antieconômicos ao
município no dia 30 de agosto de 2023, a partir das
10h:00min, exclusivamente online, através do site
www.marcotulioleiloes.com.br. O leilão será conduzido
pelo Leiloeiro Oficial, Sr. Marco Túlio Montenegro
Cavalcanti Dias, devidamente matriculado na Junta
Comercial da Paraíba sob o nº 010/2014. Informações
complementares sobre os bens e condições para
participação poderão ser obtidas no respectivo endereço,
através do e-mail marcotulio@marcotulioleiloes.com.br, e
com o Leiloeiro Oficial pelo telefone (83) 9.8787-8175, em
horário comercial. Bananeiras/PB, 08 de agosto de 2023

Matheus de Melo Bezerra Cavalcanti
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL | ADMINISTRAÇÃO

GERAL | IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

MATHEUS DE
MELO BEZERRA

CAVALCANTI
Prefeito de Bananeiras

DESIANE
MAIARA

GOMES DOS
SANTOS
Secretária de

Receita |
Supervisora Diário

Oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Em circulação desde 12 de fevereiro de 1977

Publicado no Diário Oficial edição extraordinária, em

14/08/2023.

www.bananeiras.pb.gov.br

Ouvidoria: bananeiras.1doc.com.br
Rua Cel. Antônio Pessoa, 375,Centro

CEP 58225-000, Bananeiras-PB
CNPJ: 08.927.915/0001-59

Fone: 83 99342-9161